
附件 

三门峡灵宝市督办问题清单 

编号 检查时间 市 县区 

乡镇 

（街

道） 

污染源 

名称 

污染源 

地址 
问题类型 现场问题情况详述 整改要求 完成时限 

HN-201918-
250 

2020-01-
12 

三门

峡市 

灵宝

市 

金尧产

业园 

河南金尧

机械制造

有限责任

公司 

三门峡市

金尧产业

园 

其他涉气

问题 

现场检查时，发现一疑似喷漆车

间，且未安装配套治污设施，现场

无明确企业负责人，现场人员不

提供相关材料并百般推诿拒绝接

受检查。 

进一步调查核实，依法整

改。 
2020/3/22 

HN-201918-
251 

2020-01-
11 

三门

峡市 

灵宝

市 
阳平镇 

灵宝金源

矿业股份

有限公司

鑫灵分公

司 

三门峡市

灵宝市 

治污设施

不正常运

行 

现场检查时，该企业正在生产，存

在问题：1.集气罩口用挡板密封，

影响集气效果，治污设施不能正

常运行；2.破碎车间墙上开口，造

成粉尘无组织逸散；3.企业不配

合检查，有临时将生产设施关闭

躲避检查嫌疑，拒绝提供车辆出

入记录或监控记录；4.应急预案

中橙色预警措施显示选矿厂生产

线全部停产与清单内减排措施不

一致。 

依法立案查处，保持治污

设施正常使用。 
2020/3/22 



编号 检查时间 市 县区 

乡镇 

（街

道） 

污染源 

名称 

污染源 

地址 
问题类型 现场问题情况详述 整改要求 完成时限 

HN-201918-
252 

2020-01-
02 

三门

峡市 

灵宝

市 
朱阳镇 

木料粉碎

加工小院

（种蘑菇

用） 

三门峡市

朱阳镇运

头村金沙

石料公司

西南方向

100 米左右 

未安装治

污设施 

现场检查时，发现该小院内有木

材粉碎加工作业，将木材粉碎后

用于蘑菇种植，无粉尘收集处理

装置，现场找不到负责人，沟通无

法提供营业执照相关资料，疑似

散乱污。 

按要求安装治污设施，并

确保正常使用。存在违法

生产行为的，依法立案处

罚。 

2020/3/22 

HN-201918-
253 

2020-01-
07 

三门

峡市 

灵宝

市 
/ 

灵宝市宏

福塑化有

限责任公

司 

三门峡市

灵宝市开

元大道 

未 落 实

VOCs 整

治要求 

现场检查时，该企业正在生产，存

在问题：车间配备有一套净化设

施，经活性炭吸附和光氧催化后

排放，车间顶部有六个直径大约

80cm 的圆形排风扇，废气可通过

排风扇直排外环境。 

含 VOCs 物料的生产、存

储采用密闭工艺或在有集

气系统的密闭空间进行，

收集后的废气经处理达标

后排放。存在违法生产行

为的，依据《中华人民共

和国大气污染防治法》第

一百零八条，立案处罚。 

2020/3/22 

HN-201918-
254 

2020-01-
08 

三门

峡市 

灵宝

市 
西阎乡 

黑龙江农

垦建工路

桥有限公

司（连霍

呼北高速

联络线一

工区干头

大桥施工

工地） 

三门峡市

灵宝市
X007 

建筑工地

未 落 实

“六个百

分百”要

求 

现场检查时，该单位正在施工，存

在问题：施工道路上泥沙遗撒严

重，未做其他硬化处理，两个出入

口都未安装车辆自动冲洗装置。 

进一步调查核实，依据

《中华人民共和国大气污

染防治法》第一百一十五

条处罚，严格落实“六个

百分百”要求，加强工地

扬尘控制。 

2020/3/22 



编号 检查时间 市 县区 

乡镇 

（街

道） 

污染源 

名称 

污染源 

地址 
问题类型 现场问题情况详述 整改要求 完成时限 

HN-201918-
255 

2020-01-
07 

三门

峡市 

灵宝

市 
/ 

龙建路桥

股份有限

公司灵宝

城市道路

路网建设

项目 

三门峡市

开元大道

中段 

建筑工地

未 落 实

“六个百

分百”要

求 

现场检查时，该单位未生产，存在

问题：工地进出口的车辙印和泥

沙显示出入车辆并未经过洗轮

机，工地进出口处路面硬化不完

全。 

进一步调查核实，依据

《中华人民共和国大气污

染防治法》第一百一十五

条处罚，严格落实“六个

百分百”要求，加强工地

扬尘控制。 

2020/3/22 

HN-201918-
256 

2020-01-
08 

三门

峡市 

灵宝

市 
阳平镇 

灵宝市盛

禾农牧专

业合作社 

三门峡市

灵宝市

G310(连天

线) 

经营性炉

灶 

现场检查时，该单位正在生产，存

在问题：加工屋内有一燃煤炉灶，

正在使用。 

严格按要求完成拆除或实

行清洁能源改造任务。 
2020/3/22 

HN-201918-
257 

2020-01-
12 

三门

峡市 

灵宝

市 
/ 

灵宝金源

矿业股份

有限公司

桐辉精炼

分公司 

三门峡市

灵宝市工

业路 2 号 

拒绝检查 

在该企业检查时，向现场保卫人

员出示了证明函，说明了来意及

检查目的，企业未允许监督帮扶

人员进入。 

进一步调查核实，依据

《中华人民共和国大气污

染防治法》第九十八条查

处。 

2020/3/22 

HN-201918-
258 

2020-01-
10 

三门

峡市 

灵宝

市 
尹庄镇 

灵宝市昌

盛农业专

业合作社 

三门峡市

尹庄镇前

店村 

其他涉气

环境问题 

现场检查时，企业铲车正在运送产

品木屑，存在问题：物料场堆未苫

盖，粉碎设备配套的布袋除尘器未

连接。 

进一步调查核实，依法整

改。 
2020/3/22 

HN-201918-
259 

2020-01-
13 

三门

峡市 

灵宝

市 
/ 

灵宝汇源

金地杜仲

产业有限

公司 

三门峡市

燕山大道

辅路 

企业未按

要求落实

运输车辆

管控措施 

现场检查时，企业正在生产，有车

辆出入运输产品，抽查发现有国

四及以下车辆，企业未按重污染

天气应急要求落实运输车辆管控

措施。 

责令整改，依法查处，强

化管理，落实重污染天气

期间管控要求。 

2020/3/22 



编号 检查时间 市 县区 

乡镇 

（街

道） 

污染源 

名称 

污染源 

地址 
问题类型 现场问题情况详述 整改要求 完成时限 

HN-201918-
260 

2020-01-
11 

三门

峡市 

灵宝

市 
阳平镇 

灵宝市阳

平镇马蹄

沟金矿矿

产品加工

厂 

三门峡市

灵宝市 

企业未按

要求落实

运输车辆

管控措施 

现场检查时，该单位未生产，存在

问题：重污染天气应急响应期间，

企业使用国四车辆进行运输。 

责令整改，依法查处，强

化管理，落实重污染天气

期间管控要求。 

2020/3/22 

HN-201918-
261 

2020-01-
03 

三门

峡市 

灵宝

市 
西阎乡 

黑龙江农

垦建工路

桥有限公

司(连霍呼

北高速联

络线一工

区) 

三门峡市

灵宝市

G310(连天

线) 

企业未按

要求落实

运输车辆

管控措施 

现场检查时，企业无重污染天气

应急响应公示牌和和应急预案，

检查期间发现部分车间生产（钢

筋加工棚内有电焊、切割作业），

查阅过磅记录发现重污染天气应

急期间有国三车辆进行运输。 

责令整改，依法查处，强

化管理，落实重污染天气

期间管控要求。 

2020/3/22 

HN-201918-
262 

2020-01-
06 

三门

峡市 

灵宝

市 
尹庄镇 

灵宝市路

伟汽修部 

三门峡市

灵宝市火

车桥南 246

公路旁 

未安装油

气回收装

置或装置

不正常运

行 

现场检查时，企业未进行喷漆作

业，存在问题：该企业喷漆房无废

气处理设施。 

含 VOCs 物料的生产、存

储采用密闭工艺或在有集

气系统的密闭空间进行，

收集后的废气经处理达标

后排放。存在违法生产行

为的，依据《中华人民共

和国大气污染防治法》第

一百零八条，立案处罚。 

2020/3/22 



编号 检查时间 市 县区 

乡镇 

（街

道） 

污染源 

名称 

污染源 

地址 
问题类型 现场问题情况详述 整改要求 完成时限 

HN-201918-
263 

2020-01-
14 

三门

峡市 

灵宝

市 
/ 

灵宝市通

畅公路工

程有限责

任公司

（长安路

彩虹桥改

造项目） 

三门峡市

灵宝市

G310（连

天线）长

安路彩虹

桥 

未严格落

实企业应

急预案中

的减排措

施 

现场检查时，发现该施工工地正

在露天焊接和露天涂装且施工单

位未制定重污染天气应急预案。 

责令整改，依法查处，强

化管理，落实重污染天气

期间管控要求。 

2020/3/22 

HN-201918-
264 

2020-01-
13 

三门

峡市 

灵宝

市 

产业集

聚区 

灵宝市果

通农产品

有限责任

公司 

三门峡市

经二路 

未严格落

实企业应

急预案中

的减排措

施 

现场检查时，该单位正在生产，印

刷工序正在进行，未按重污染天

气应急响应要求停产。印刷车间

安装了废气净化设施，但该设施

风量较小，车间废气基本无法有

效收集处理，设施不能正常运行。 

责令整改，依法查处，强

化管理，落实重污染天气

期间管控要求。 

2020/3/22 

HN-201918-
265 

2020-01-
12 

三门

峡市 

灵宝

市 

函谷关

镇 

灵宝市北

坡头村城

中村改造

项目 

三门峡市

灵宝市北

坡头村 

未严格落

实企业应

急预案中

的减排措

施 

现场检查时，该单位正在施工，存

在问题：重污染天气应急响应期

间有一台挖掘机正在进行土方作

业。 

责令整改，依法查处，强

化管理，落实重污染天气

期间管控要求。 

2020/3/22 

HN-201918-
266 

2020-01-
12 

三门

峡市 

灵宝

市 
城关镇 

灵宝市牛

庄片区城

中村改造

项目（三

标段） 

三门峡市

开元大道

牛庄村 

未严格落

实企业应

急预案中

的减排措

施 

现场检查时，该工地正在进行露

天焊接及土石方作业，未落实重

污染天气应急管控措施。 

责令整改，依法查处，强

化管理，落实重污染天气

期间管控要求。 

2020/3/22 



编号 检查时间 市 县区 

乡镇 

（街

道） 

污染源 

名称 

污染源 

地址 
问题类型 现场问题情况详述 整改要求 完成时限 

HN-201918-
267 

2020-01-
12 

三门

峡市 

灵宝

市 
城关镇 

灵宝市牛

庄片区城

中村改造

项目五标

段 

三门峡市

灵宝市牛

庄村 

未严格落

实企业应

急预案中

的减排措

施 

现场检查时，该工地正在进行露

天焊接及土石方作业，未落实重

污染天气应急管控措施。 

责令整改，依法查处，强

化管理，落实重污染天气

期间管控要求。 

2020/3/22 

HN-201918-
268 

2020-01-
10 

三门

峡市 

灵宝

市 
/ 

河南九易

铜业有限

公司 

三门峡市

灵宝市城

东产业园

经 2 路 1

号厂区 05

栋 

未严格落

实企业应

急预案中

的减排措

施 

现场检查时，企业正在生产，存在

问题：1.两条生产线正在生产，未

按重污染天气应急响应要求减停

产 50%；2.企业应急预案与公示牌

不一致；3.现场切割作业未使用

收集装置；4.拉拔机收集端机盖

打开，废气未经收集设施无组织

逸散。 

责令整改，依法查处，强

化管理，落实重污染天气

期间管控要求。 

2020/3/22 

HN-201918-
269 

2020-01-
02 

三门

峡市 

灵宝

市 
/ 

黑龙江农

垦建工路

桥有限公

司（连霍

呼北高速

联络线项

目二工

区） 

三门峡市

灵宝市 246

省道沿线

南岳渡村

南 1 公里

处 

未严格落

实企业应

急预案中

的减排措

施 

现场检查时，该单位正在生产，存

在问题：1.未落实重污染天气应

急管控措施；2.现场有国三混凝

土运输车辆正在使用；3.现场未

能提供重污染天气应急预案；4.

现场有非道路施工机械正在使

用。 

责令整改，依法查处，强

化管理，落实重污染天气

期间管控要求。 

2020/3/22 



编号 检查时间 市 县区 

乡镇 

（街

道） 

污染源 

名称 

污染源 

地址 
问题类型 现场问题情况详述 整改要求 完成时限 

HN-201918-
270 

2020-01-
04 

三门

峡市 

灵宝

市 
/ 

灵宝市康

发矿山工

程有限责

任公司 

三门峡市

灵宝市函

谷路中段 

物料堆场

未落实扬

尘治理措

施 

现场检查时，该单位未生产，存在

问题：企业原料厂内物料未苫盖，

厂区后方无围挡。 

易产生扬尘物料采取密闭

储存或输送方式；块状物

料入棚入仓或建设挡风抑

尘网，并采取洒水、喷

淋、苫盖等综合措施。对

企事业单位存在违法行为

的，依据《中华人民共和

国大气污染防治法》第一

百一十七条，立案处罚。 

2020/3/22 

HN-201918-
271 

2020-01-
02 

三门

峡市 

灵宝

市 
朱阳镇 

灵宝市凯

光矿业有

限公司 

三门峡市

灵宝市运

头村 

物料堆场

未落实扬

尘治理措

施 

现场检查时，该单位未生产，存在

问题：料堆覆盖率未达到 85%。 

易产生扬尘物料采取密闭

储存或输送方式；块状物

料入棚入仓或建设挡风抑

尘网，并采取洒水、喷

淋、苫盖等综合措施。对

企事业单位存在违法行为

的，依据《中华人民共和

国大气污染防治法》第一

百一十七条，立案处罚。 

2020/3/22 

 


