附件

三门峡灵宝市督办问题清单

编号	检查时间	市	县区	乡镇 (街 道)	污染源 名称	污染源 地址	问题类型	现场问题情况详述	整改要求	完成时限
HN-201918- 250	2020-01-	三门峡市	灵宝市	金尧产业园	河南金尧 机械制造 有限责任 公司	三门峡市 金尧产业 园	其他涉气 问题	现场检查时,发现一疑似喷漆车间,且未安装配套治污设施,现场无明确企业负责人,现场人员不提供相关材料并百般推诿拒绝接受检查。	进一步调查核实,依法整	2020/3/22
HN-201918- 251	2020-01- 11	三门峡市	灵宝市	阳平镇	灵宝金股 可 不 程 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是	三门峡市 灵宝市	治污设施 不正常运 行	现场检查时,该企业正在生产,存在问题: 1.集气罩口用挡板密封,影响集气效果,治污设施不能正常运行; 2.破碎车间墙上开口,造成粉尘无组织逸散; 3.企业不配合检查,有临时将生产设施关闭躲避检查嫌疑,拒绝提供车辆出入记录或监控记录; 4.应急预案中橙色预警措施显示选矿厂生产线全部停产与清单内减排措施不一致。	依法立案查处,保持治污 设施正常使用。	2020/3/22

编号	检查时间	市	县区	乡镇 (街 道)	污染源 名称	污染源 地址	问题类型	现场问题情况详述	整改要求	完成时限
HN-201918- 252	2020-01- 02	三门峡市	灵宝市	朱阳镇	木料粉碎 加工小院 (种蘑菇 用)			现场检查时,发现该小院内有木材粉碎加工作业,将木材粉碎后用于蘑菇种植,无粉尘收集处理装置,现场找不到负责人,沟通无法提供营业执照相关资料,疑似散乱污。	确保正常使用。存在违法	2020/2/22
HN-201918- 253	2020-01- 07	三门峡市	灵宝市	/	灵宝市宏 福塑化有 限责任公 司	灵宝市开	未 落 实 VOCs 整 治要求	现场检查时,该企业正在生产,存在问题:车间配备有一套净化设施,经活性炭吸附和光氧催化后排放,车间顶部有六个直径大约80cm的圆形排风扇,废气可通过排风扇直排外环境。	气系统的密闭空间进行, 收集后的废气经处理达标 后排放。存在违法生产行	2020/3/22
HN-201918- 254	2020-01- 08	三门峡市	灵宝市	西阎乡	黑垦桥司呼联工大工工工限连高线干施的(北络区桥地)	三门峡市 灵宝市 X007	建筑工地 来		进一步调查核实,依据 《中华人民共和国大气污 染防治法》第一百一十五 条处罚,严格落实"六个 百分百"要求,加强工地 扬尘控制。	2020/3/22

编号	检查时间	市	县区	乡镇 (街 道)	污染源 名称	污染源 地址	问题类型	现场问题情况详述	整改要求	完成时限
HN-201918- 255	2020-01- 07	三门峡市	灵宝市	/	龙股公城路 路有灵道建 时间, 一种 一种 一种 一种 一种 一种 一种 一种 一种 一种 一种 一种 一种	三门峡市 开元大道 中段	未 落 实 "六个百	现场检查时,该单位未生产,存在问题:工地进出口的车辙印和泥沙显示出入车辆并未经过洗轮机,工地进出口处路面硬化不完全。	进一步调查核实,依据 《中华人民共和国大气污 染防治法》第一百一十五 条处罚,严格落实"六个 百分百"要求,加强工地 扬尘控制。	2020/3/22
HN-201918- 256	2020-01- 08	三门峡市	灵宝市	阳平镇	灵宝市盛 禾农牧专 业合作社	三门峡市 灵宝市 G310(连天 线)	经营性炉 灶	现场检查时,该单位正在生产,存 在问题:加工屋内有一燃煤炉灶, 正在使用。	严格按要求完成拆除或实 行清洁能源改造任务。	2020/3/22
HN-201918- 257	2020-01- 12	三门峡市	灵宝市	/	灵宝金源 矿业股份 有限公司 桐辉精炼 分公司	三门峡市 灵宝市工 业路 2 号	拒绝检查	在该企业检查时,向现场保卫人员出示了证明函,说明了来意及检查目的,企业未允许监督帮扶人员进入。	进一步调查核实,依据 《中华人民共和国大气污 染防治法》第九十八条查 处。	
HN-201918- 258	2020-01- 10	三门峡市	灵宝 市	尹庄镇	灵宝市昌 盛农业专 业合作社	三门峡市 尹庄镇前 店村		现场检查时,企业铲车正在运送产品木屑,存在问题:物料场堆未苫盖,粉碎设备配套的布袋除尘器未连接。	进一步调查核实,依法整 改。	2020/3/22
HN-201918- 259	2020-01- 13	三门峡市	灵宝市	/	灵宝汇源 金地杜仲 产业有限 公司	三门峡市 燕山大道 辅路	企业未按 要求落实 运输车辆 管控措施	现场检查时,企业正在生产,有车辆出入运输产品,抽查发现有国四及以下车辆,企业未按重污染天气应急要求落实运输车辆管控措施。	化管理,落实重污染天气	

编号	检查时间	市	县区	乡镇 (街 道)	污染源 名称	污染源 地址	问题类型	现场问题情况详述	整改要求	完成时限
HN-201918- 260	2020-01- 11	三门峡市	灵宝市	阳平镇	灵宝市阳 平镇马矿 产品加工	三门峡市灵宝市	企业未按 要求落实 运输车辆 管控措施	现场检查时,该单位未生产,存在问题:重污染天气应急响应期间,企业使用国四车辆进行运输。		1
HN-201918- 261	2020-01- 03	三门峡市	灵宝市	西阎乡	黑建有有连来 是建有连速一次 是主限程度。 是一个。 是一个。 是一个。 是一个。 是一个。 是一个。 是一个。 是一个		企业未按 要求落实 运输车辆	现场检查时,企业无重污染天气 应急响应公示牌和和应急预案, 检查期间发现部分车间生产(钢 筋加工棚内有电焊、切割作业), 查阅过磅记录发现重污染天气应 急期间有国三车辆进行运输。	责令整改,依法查处,强 化管理,落实重污染天气 期间管控要求。	
HN-201918- 262	2020-01- 06	三门峡市	灵宝市	尹庄镇	灵宝市路 伟汽修部	三门峡市 灵宝市火 车桥南 246 公路旁	置或装置	现场检查时,企业未进行喷漆作业,存在问题:该企业喷漆房无废 气处理设施。	含 VOCs 物料的生产、存储采用密闭工艺或在有集气系统的密闭空间进行,收集后的废气经处理达标后排放。存在违法生产行为的,依据《中华人民共和国大气污染防治法》第一百零八条,立案处罚。	2020/3/22

编号	检查时间	市	县区	乡镇 (街 道)	污染源 名称	污染源 地址	问题类型	现场问题情况详述	整改要求	完成时限
HN-201918- 263	2020-01- 14	三门峡市	灵宝市	/	灵畅程程 任长虹项市路限司路内司 医大型 医二甲二甲二甲二甲二甲二甲二甲二甲二甲二甲二甲二甲二甲二甲二甲二甲二甲二甲二甲	三门峡市 灵宝市 G310 (连 天线)长 安路彩虹 桥	急预案中	现场检查时,发现该施工工地正 在露天焊接和露天涂装且施工单 位未制定重污染天气应急预案。		2020/3/22
HN-201918- 264	2020-01-	三门峡市	灵宝市	产业集聚区	灵宝市果 通农产品 有限责任 公司	三门峡市 经二路	未严格落 实企业应 急预案中 的减排措 施	现场检查时,该单位正在生产,印刷工序正在进行,未按重污染天气应急响应要求停产。印刷车间安装了废气净化设施,但该设施风量较小,车间废气基本无法有效收集处理,设施不能正常运行。	责令整改,依法查处,强 化管理,落实重污染天气 期间管控要求。	2020/3/22
HN-201918- 265	2020-01- 12	三门峡市	灵宝 市	函谷关 镇	灵宝市北 坡头村城 中村改造 项目	三门峡市 灵宝市北 坡头村	未严格落 实企业应 急预案中 的减排措 施	现场检查时,该单位正在施工,存在问题:重污染天气应急响应期间有一台挖掘机正在进行土方作业。	责令整改,依法查处,强 化管理,落实重污染天气 期间管控要求。	2020/3/22
HN-201918- 266	2020-01- 12	三门峡市	灵宝市	城关镇	灵宝市牛 庄片区战 中村改造 项目(三 标段)	三门峡市 开元大道 牛庄村	急预案中	现场检查时,该工地正在进行露 天焊接及土石方作业,未落实重 污染天气应急管控措施。		2020/3/22

编号	检查时间	市	县区	乡镇 (街 道)	污染源 名称	污染源 地址	问题类型	现场问题情况详述	整改要求	完成时限
HN-201918- 267	2020-01- 12	三门峡市	灵宝 市	城关镇	灵宝市牛 庄片区改造 中村日五标 段	灵宝市牛	急预案中	现场检查时,该工地正在进行露 天焊接及土石方作业,未落实重 污染天气应急管控措施。		
HN-201918- 268	2020-01- 10	三门峡市	灵宝市	/	河南九易 铜业有限 公司	三门峡市 灵宝市城 东产业园 经 2 路 1 号厂区 05 栋	未严格落 实企业应 急预案中 的减排措 施	现场检查时,企业正在生产,存在问题: 1.两条生产线正在生产,未按重污染天气应急响应要求减停产 50%; 2.企业应急预案与公示牌不一致; 3.现场切割作业未使用收集装置; 4.拉拔机收集端机盖打开,废气未经收集设施无组织逸散。	责令整改,依法查处,强 化管理,落实重污染天气 期间管控要求。	2020/3/22
HN-201918- 269	2020-01- 02	三门峡市	灵宝 市	/	黑垦桥司呼联 工工限连高线工 下第二 区	三门峡市 灵宝市 246 省道沿线 南岳渡村 南 1 公里 处	实企业应 急预案中	现场检查时,该单位正在生产,存在问题: 1.未落实重污染天气应急管控措施; 2.现场有国三混凝土运输车辆正在使用; 3.现场未能提供重污染天气应急预案; 4.现场有非道路施工机械正在使用。	责令整改,依法查处,强 化管理,落实重污染天气 期间管控要求。	2020/3/22

编号	检查时间	市	县区	乡镇 (街 道)	污染源 名称	污染源 地址	问题类型	现场问题情况详述	整改要求	完成时限
HN-201918- 270	2020-01- 04	三门峡市	灵宝市	/	灵宝市康 发矿山工 程有限责 任公司	三门峡市 灵宝市函 谷路中段	- 1/X 1	现场检查时,该单位未生产,存在问题:企业原料厂内物料未苫盖,厂区后方无围挡。		
HN-201918- 271	2020-01- 02	三门峡市	灵宝 市	朱阳镇	灵宝市凯 光矿业有 限公司	三门峡市 灵宝市运 头村		现场检查时,该单位未生产,存在 问题:料堆覆盖率未达到 85%。	易产生扬尘物料采取密闭储存或输送方式;块状物料入棚入仓或建设挡风抑料入棚入仓或建设挡风抑尘网,并采取洒水、喷淋、苫盖等综合措施。对企事业单位存在违法行为的,依据《中华人民共和国大气污染防治法》第一百一十七条,立案处罚。	